Pytanie 1.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy w zakresie zapisów pkt. 1:
a) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w dziale III pkt 2a) w wysokości 0,5%  wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej części dostawy
b) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym  dz. III pkt 2b) w wysokości 0,5%  wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę zwłoki, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej części dostawy
c) Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym, jeżeli pomimo uprzedniego 3-krotnego złożenia pisemnych zastrzeżeń przez Zamawiającego – Wykonawca nadal nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób narusza zobowiązania umowne , co potwierdza na piśmie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. W razie rozwiązania umowy w tym trybie przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 2.
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.


